|

PORTARIA

SETOR DE LICITAÇÃO

EXTRATO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 157/2018, URUOCA/CE DE  19 DE  JULHO

DE 2018.

Dispõe sobre a exoneração de Cargo da Servidora Lucineide

Miguel de Almeida.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE URUOCA, Estado do Ceará, no

uso das atribuições conferidas no inciso VI e VIII, do art. 82, da Lei

Orgânica do Município de Uruoca,

CONSIDERANDO os dispositivos legais previstos na Lei
Municipal n°. 201/2017, publicada em 02/10/2017.

RESOLVE:

Art. 1o Exonerar o (a) senhor (a) Lucineide Miguel de Almeida,

inscrito (a) no cadastro das pessoas físicas sob o número

750.157.813-34 e no registro geral sob o número 2001098055592

do cargo de Professora, órgão da estrutura administrativa da
Secretaria Municipal da Educação, pertencente ao Poder Executivo,

Nomeada por meio da Portaria 122/2005 de 12 de Setembro de

2005.

Art. 2o Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Uruoca, Ceará, em 19 de Julho 2018; Edifício Chico Eudes e 61

anos de Emancipação Política.

FRANCISCO KILSEM PESSOA AQUINO

PREFEITO MUNICIPAL

PODER EXECUTIVO

DOE-UR • Ano II | Nº 0128 | Uruoca - Ceará | 02 páginas
 Publicação: Sexta-feira 20 de julho de 2018 | Circulação: Sexta-feira, 20 de julho de 2018

Prefeito: Francisco Kilsem Pessoa Aquino • Vice-Prefeita: Maria das Graças Fernandes Moreira

 Assessor Especial do Prefeito: Clerton Anacleto Rodrigues Diogo • Secretária de Gestão Pública: Maria Sheila Sousa de
Andrade • Secretária de Ouvidoria, Comunicação, Transparência e das Relações Institucionais: Maria Aldebiza Silveira
Carneiro • Secretário da Educação: Paulo Ricardo Souza da Silva • Secretária da Saúde: Silvania dos Santos Queiroz •
Secretária do Desenvolvimento Social, Trabalho, Empreendedorismo e Renda: Benedita Pereira de Oliveira • Secretário
de Obras Públicas, Urbanismo e dos Serviços Públicos: Renan Rocha Aquino • Secretário de Desenvolvimento Rural,
Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos: Antônio Eraldo Batista Lima • Secretário da Cultura, Turismo, Esporte,

Juventude e do Desporto: Orlando Lima Fernandes.

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 01

PODER LEGISLATIVO ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 02

PUBLICAÇÕES DIVERSAS ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 02

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS,

URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS, ATRAVÉS DE SEU
ORDENADOR DE DESPESAS, O SR. ROBERTO DE SOUZA

ALENCAR, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO

INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 0011605.2018-01,

RESULTANTE DA TOMADA DE PREÇOS Nº 0011605.2018

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL

DE OBRAS PÚBLICAS, URBANISMO E SERVIÇOS

PÚBLICOS

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1101.26.782.0073.2.069 -

RESTAURAÇÃO/MANUTENÇÃO ESTRADAS VICINAIS

ELEMENTO DE GASTO: 4.4.90.51.00 - OBRAS E

INSTALAÇÕES

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO
DE SERVIÇOS DE ROÇAGEM MANUAL DAS ESTRADAS

CARROÇAVEIS DO MUNICIPIO DE URUOCA -CE

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 DE JULHO DE 2018 A 09 DE

DEZEMBRO DE 2018 - 150 (CENTO E CINQUENTA) DIAS.

DOE-UR • Ano II | Nº 128 | Uruoca-Ceará | 02 páginas

 Publicação: Sexta-feira, 20 de julho de 2018 | Circulação: Sexta-feira, 20 de julho de 2018

2

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA  • Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE •

CEP: 62460-000 • Telefone (88) 36481078   •   www.uruoca.ce.gov.br

  Documento assinado digitalmente.

PODER LEGISLATIVO

 Não há publicações nesta edição.

PUBLICAÇÕES DIVERSAS

 Não há publicações nesta edição.

CONTRATADA: COMPLETA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES

EIRELI-ME

ASSINA PELA CONTRATADA: FRANCISCO VALMIR

SOARES FILHO

ASSINA PELO CONTRATANTE: ROBERTO DE SOUZA

ALENCAR

VALOR GLOBAL: R$ 198.908,28 (CENTO E NOVENTA E
OITO MIL NOVECENTOS E OITO REAIS E VINTE E OITO

CENTAVOS)

		2018-07-20T15:05:28-0300